
UCHWAŁA NR 54/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Szubinie do złożenia wniosku i podpisania umowy w imieniu powiatu nakielskiego w konkursie 

na realizację projektu „Towards Responsible and Constructive Al to Innovating STEAM Education” 

w ramach programu  Erasmus+ 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Elżbietę Kłosowską-Hilscher, dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, do złożenia wniosku i podpisania umowy dotyczącej wsparcia 

finansowego w imieniu powiatu nakielskiego, w konkursie na realizację projektu „Towards Responsible 

and Constructive Al to Innovating STEAM Education" w programie Erasmus+ w ramach akcji Ka210-SCH 

Partnerstwa w zakresie współpracy, prowadzonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
Starosta 

 Krzysztof Błoński...................................................... 
 

 Wicestarosta 
 Michał Dubkowski..................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Maciej Boinski........................................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44AD887-B1E6-45A6-A07D-04C4E6B73B35. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 Nakło nad Notecią, 24 września 2024 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Nakielskiego – Organu Prowadzącego I Liceum Ogólnokształcące  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie (Mocodawca), jako osoba uprawniona do reprezentacji Mocodawcy, 

co wynika z treści dokumentów: Uchwały Nr I/4/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 listopada 2018 r.  

w sprawie wyboru Starosty Nakielskiego oraz Uchwały Nr I/5/2018 Rady Powiatu Nakielskiego  

z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Nakielskiego, udzielam niniejszym dla 

Elżbiety Kłosowskiej-Hilscher (imię i nazwisko) 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie (funkcja) 

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Mocodawcy w programie Erasmus+ „Towards 

Responsible and Constructive Al to Innovating STEAM Education” (Ka210-SCH) (Program), w tym do składania  

w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1. złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

2. składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem  

w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

3. odbierania korespondencji od Fundacji; 

4. podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

5. składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu 

w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji konieczne  

jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane  

w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

 

Za Mocodawcę: 

Starosta  

Krzysztof Błoński ……………………………… 

          Wicestarosta  

Michał Dubkowski ……………………………… 

Załącznik do uchwały Nr 54/2024

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44AD887-B1E6-45A6-A07D-04C4E6B73B35. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie zamierza złożyć wniosek 

w konkursie na realizację projektu „Towards Responsible and Constructive Al to Innovating STEAM 

Education” w programie Erasmus+ w ramach akcji Ka210-SCH Partnerstwa w zakresie współpracy. Celem 

projektu jest zapoznanie uczniów z najnowszą technologią, jaką jest sztuczna inteligencja i STEAM 

oraz uświadomienie młodzieży, jakie korzyści niesie ze sobą sztuczna inteligencja, a także jak rozsądnie 

z niej korzystać. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego, poprzez niniejszą uchwałę, upoważnia dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do złożenia wniosku i podpisania 

umowy dotyczącej wsparcia finansowego w konkursie na realizację projektu w ramach Erasmus +. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44AD887-B1E6-45A6-A07D-04C4E6B73B35. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


